- 1 -

宿餐协标〔2023〕1号

关于下达 2023 年第一批团体标准
制定计划的通知

各相关单位：

经研究，宿州市餐饮行业协会决定下达 2023 年第一批团体

标准制定计划（附后）。本批团体标准计划共 1项。

请做好标准的组织起草、征求意见和技术审查工作。在标准

制定过程中，请加强与有关方面的协调，广泛听取意见，保证标

准质量和水平，按时完成标准制定任务。

宿州市餐饮行业协会

2023年 5月 5日

宿 州 市 餐 饮 行 业 协 会 文 件

- 2 -

2023年第一批团体标准计划项目汇总表

序号 计划号 标准名称 制修订 代替标准号 项目周期/月 起草单位

1 2023-1-1
餐饮业反食品浪费工

作指南
制定  12

宿州市埇桥区餐饮职业培训学校、宿州市餐饮行业协

会、宿州市多味楼饮食服务有限责任公司、宿州市侯小

七餐饮管理有限公司、宿州市新禧万年餐饮管理有限

公司、宿州市后厨大酒店有限公司、宿州时代礼宴餐饮

管理有限公司、宿州市宿马汇酒店管理有限公司、宿州

市六禾餐饮有限公司